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Det var stor internasjonal interesse rundt
åpningen av MICRO, og både fredspris-
vinner Muhammad Yunus og utviklings-
og miljøminister Erik Solheim var tilstede.
Denne interessen har vedvart, og da 
senteret lanserte kurset «Development
Studies: Aid, Trade and Microfinance»,
tiltrakk det seg studenter fra Kina, 
India, USA, Bulgaria, Litauen, 
Sverige, Tyskland, Frankrike, Polen,
Romania og Irland.

– Det er flere utvekslingsstudenter som
har valgt BI som skole for å få ta dette
kurset, da de ikke kan ta tilsvarende i
sine hjemland. En felles interesse er å
lære mer om utviklingsproblematikk, sier
professor Anne Welle-Strand som leder
MICRO. Hun fremhever viktigheten av 

å involvere næringslivet i bistand, da
næringslivet kan bidra med viktig 
kunnskap og erfaring.

I løpet av kurset «Development Studies:
Aid, Trade and Microfinance», drar 
studentene til et u-land for å se nærmere
på utfordringene disse landene står 
overfor. I høst gikk turen til Uganda, 
et land som står overfor et vel av utfor-
dringer (se egen sak). Turen gjorde såvidt
inntrykk på studentene at samtlige av
dem i etterkant vinklet masteroppgaven
sin mot utviklingsproblematikk.

Fremtidig utvikling av MICRO

– BIs rasjonale for å satse på MICRO 
var knyttet til antatte synergier mellom
kunnskap om næringsliv, økonomi,
læringsstrategier og ledelse på utvikling
og bistand. BI mener å ha særlige 
muligheter for å bidra til verdiskaping 
på områder hvor vi har kompetanse, 
sier Welle-Strand.

Som høyere utdanningsinstitusjon skal BI
fokusere på forskning, undervisning og
deltagelse i samfunnsdebatten. Welle-
Strand mener derfor det er viktig å 

utvikle et utdanningstilbud og forsknings-
prosjekter som gjør næringslivsrelatert
bistand mer synlig og vellykket, for å
utvikle «Profit for Purpose».

– Økonomi er selvsagt sentralt. Men, 
like viktig er kunnskaper om miljø, 
bærekraftighet, læring og lokal 
kompetanseutvikling. I tillegg til 
økonomi trengs det pedagogikk, sosiologi
og naturvitenskap, understreker hun. 

Skal bekjempe 

fattigdom gjennom utvikling

Visjonen for BIs MICRO er faktisk å
gjøre en forskjell i å bekjempe fattigdom
ved å identifisere ulike økonomiske og
utviklingsfaktorer, blant annet mikro-
finans og næringslivsaktiviteter. I tillegg 
å identifisere hvorvidt disse aktivitetene
har læringseffekt, antas det å oppstå en
konstruktiv syntese av økonomisk vekst
og økende læring for intellektuell og 
kulturell selvstendighet i mottakerlandene.
– For å nå målene trengs troverdig kunn-
skap om effekt på grasrotnivå. Derfor er
forskning om faktisk måloppnåelse vår
første prioritet. Slik kunnskap er selve
grunnlaget for undervisningen. 

Sterk start for MICRO 
NÆRINGSLIV

BIs Senter for utviklingsstudier og mikrofinans, MICRO, har hatt stor aktivitet siden åpningen i mars 2007.
Senteret er i gang med flere forskningsprosjekter, har startet et kurs innenfor utviklingsstudier og 
er nå også i ferd med å lansere et masterprogram.

Senter for utviklingsstudier og mikrofinans (MICRO)

www.bi.no/micro

Nytt spennende 
Master of Management-
program tilbys for første 
gang med oppstart 
høsten 2008.
DEVELOPMENT MANAGEMENT med 

fagansvarlig Professor Anne Welle-Strand.

Det overordende målet med programmet er 
å utvikle og kvalifisere ledere som kan 
skape en forskjell i kampen mot fattigdom i 
utviklingsland. Deltakerne bli kjent med 
sentrale temaer innen utviklings- og 
bistandsarbeid i en tverrfaglig teoretisk 
referanseramme kombinert med praktiske 
case og en studietur. Programmet dekker 
fagområder som ledelse, læring, næringslivs-
relatert bistand, handel, økonomi, mer 
tradisjonell bistand, mikrofinans og 
kulturforståelse. Les mer på www.bi.no/mm
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